Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen fi nden Sie unter:
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Mail bestellung@koenigsee-implantate.de
DaTi | Edition 01 | 2020-04
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 2
Set Claviculaplatten 3.5 vws STERIL
variabel winkelstabil; für Schrauben Ø 3.5 mm; Titan; Set-Nr. 19.479.00PS+
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
Kortikalisschraube Ø 3.5 mm;
Vollgewinde; selbstschneidend;
Titan; steril verpackt
S3.132.10 Länge 10 mm 3
S3.132.12 Länge 12 mm 3
S3.132.14 Länge 14 mm 3
S3.132.16 Länge 16 mm 3
S3.132.18 Länge 18 mm 3
S3.132.20 Länge 20 mm 3
Art.-Nr. 5.3513.36, links Art.-Nr. 5.3523.08, rechts Art.-Nr. 5.3563.23/1416, rechts
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Platten
Laterale Claviculaplatte 3.5 vws; Titan; steril verpackt
S5.3503.34 3/4 Loch; 65 x 10 mm; lateral; rechts 1
S5.3503.36 3/6 Loch; 82 x 10 mm; lateral; rechts 1
S5.3513.34 3/4 Loch; 65 x 10 mm; lateral, links 1
S5.3513.36 3/6 Loch; 82 x 10 mm; lateral; links 1
Clavicula-Schaftplatte 3.5 vws R95; Titan; steril verpackt
S5.3523.08   8 Loch;   99 x 12 mm; rechts 1
S5.3523.10 10 Loch; 124 x 12 mm; rechts 1
S5.3533.08   8 Loch;   99 x 12 mm; links 1
S5.3533.10 10 Loch; 124 x 12 mm; links 1
ACG-Hakenplatte 3.5 vws; Titan; steril verpackt
S5.3563.23 ACG-Hakenplatte mit konischem Gewinde 3.5; 2/3 Loch; Stufe 14; Haken 16; rechts; vws; Titan 1
S5.3573.23 ACG-Hakenplatte mit konischem Gewinde 3.5; 2/3 Loch; Stufe 14; Haken 16; links; vws; Titan 1
Kombinierbar mit:
19.035.00I 19.479.00
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
winkelstabile Kortikalisschraube
Ø 3.5 mm; Vollgewinde; selbst-
schneidend; Titan; steril verpackt
S3.133.10 Länge 10 mm 5
S3.133.12 Länge 12 mm 5
S3.133.14 Länge 14 mm 5
S3.133.16 Länge 16 mm 5
S3.133.18 Länge 18 mm 5
S3.133.20 Länge 20 mm 5
S3.133.22 Länge 22 mm 5
S3.133.24 Länge 24 mm 5
 Innensechskant Innensechskant  Innensechskant Innensechskant
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter: